РОСС И ЙС к АЯ ФЕДЕ РАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

Конкурсная комиссия
по проведению конкурса на замещение должности главы

Пограничною муниципального округа

РЕШЕНИЕ
г. Владивосток

29.07.2020 №4

Об избрании секретаря конкурсной ко­
миссии по проведению конкурса на за­
мещение должности главы Погранично­
го муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», муниципальным правовым актом Пограничного муниципального
района от 6 мая 2020 года № 3-МПА «Положение о порядке проведения кон­
курса на замещение должности главы Пограничного муниципального округа»
(в ред. МПА от 26.06.2020 г. № 23-МПА), конкурсная комиссия по проведению
конкурса на замещение должности главы Пограничного муниципального окру­
га

РЕШИЛА:

Е Избрать секретарем конкурсной комиссии но проведению конкурса на
замещение должности главы Пограничного муниципального округа Налесную
Юлию Васильевну, помощника главы администрации Пограничного муници­
пального района по внешнеэкономическим связям, члена конкурсной комиссии
по проведению конкурса на замещение должности главы Пограничного муни­
ципального округа.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации и
Думы Пограничного муниципального округа в инфоруационно-
телекоммуникационной сети Интернет. / /

Председатель конкурсной комиссии

Секретарь конкурсной комиссии

А.А. Волошко

Ю.В. Балесная